
OBJEDNÁVKA ' CENZSOODZZOSBROZZ

Zakázka:-
Objednatel: Dodavatel:
CENDIS, s.p. ARCDATA PRAHA, s.r.o.
nábřeží L, Svobody 1222/12 Hybernská 1009/24
110 15 Praha 1 11000, Praha
IČ: 00311391 lČ214889749
DIČ: czoo311391 DlČ: C214889749

Vážený pane,

na základě nabídky poskytování služeb Systémové podpory č. M006226_4 ze dne 25.1042022 uvedené
v příloze 1) a nabídky na technickou podporu řešení č. 52203593 ze dne 25.10.2022 uvedené v příloze 5)
u Vás objednáváme poskytování služeb Systémové podpory při užívání Softwarových produktů a poskytování
služeb technické podpory řešení v rozsahu předložených nabídek. Touto objednávkou se nahrazuje původní
objednávka CEN/1000/1502/2021 ze dne 30. 11. 2021

CENA celkem bez DPH 225 000 CZK

Platba bankovním převodem.

Digitálně podepsal
Ing.Jan Paroubek
Datum: 2022.1208

16 1 +01 po

lngJan Paroubek
Pověřen řízením státního podniku

Přílohy:
. Příloha 1 — Závazná nabídka poskytovaníslužeb Systémové podpory č. M006226_4
. Příloha 2 — Cenová kalkulace k nabídce č. M006226_4
' Příloha 3 * Rámcová licenční smlouva
' Příloha 4 — Obchodní podmínky poskytování služeb Systémové podpory (maintenance) při užití

Softwarových produktů a Služeb Online Services
. Příloha 5 *Technická podpora řešení nabídka č. 52203593
- Příloha 6 *Technické podmínky poskytování služeb Systémové podpory (malntenance) při užltí

Softwarových produktů a Služeb Online Services

ll.
Pralin v mi

wu un- _




